[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2021

                      ALBERTO ROQUE OMIZZOLO, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2021 em favor da Empresa A.R. SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA. Objeto: Prestação de serviços  junto ao Pronto Atendimento Urgência( Hospital Municipal João Paulo II), tais como: Realizar a análise de planilhas de registros diários integrantes do Manual de BPFSS; Orientação referente à organização e limpeza de todos os setores para a equipe de enfermagem e auxiliares de serviços gerais; Verificação de NC (Não-Conformidade) integrantes das BPFSS; Orientações de ações ou medidas corretivas referentes ao uso de EPI’s e uniformes; Orientação para reparos e manutenção das instalações (físicas)para melhoria das BPFSS; Sugestões de melhorias em geral; Solicitação de reuniões, quando necessário, com as equipes de trabalho para a melhoria na qualidade do serviço e atendimento prestado. Valor de R$ 1.155,00 (Um mil cento e cinquenta e cinco reais) mensais. Período de contratação: 01/02/2021 até 31/07/2021, podendo ser prorrogável. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 29 de janeiro de 2021. Alberto Roque Omizzolo - Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal.